
PB0513 映画パンフ「晩春」 PB0514 映画パンフ「お茶漬の
味」

PB0515 映画パンフ「東京物語」 PB0516 映画パンフ「早春」

5,500円 8,800円 11,000円 5,500円
小津安二郎、原節子、笠智衆 松
竹映画ウイークリー 1949 併載「ま
ぼろし夫人」三宅邦子、藤田進　中
央折れ、シワ、小破れ、少汚れ

小津安二郎、木暮実千代、佐分利
信 松竹 1952 少サビシミ

小津安二郎、原節子、笠智衆 松
竹映画ウイークリー 1953 併載「若
君逆襲す」北上弥太郎　少シワ、
シミ

小津安二郎、池部良、淡島千景、
岸恵子 松竹映画ウイークリー
1956 併載「大当り男一代」大曽根
辰保、大木実、「裏町のお嬢さん」
中村メイコ　カド小折れ

PB0517 映画パンフ「浮草」 PB0518 映画パンフ「秋刀魚の
味」

PB0519 映画パンフ「元禄忠臣
蔵」

PB0520 映画パンフ「西鶴一代
女」

5,500円 5,500円 5,500円 5,500円
小津安二郎、中村鴈治郎、京マチ
子、若尾文子 大映マーク入り
1959 中央ゆるく折れ、小シワ

小津安二郎、笠智衆、岩下志麻
出版社なし 1962 併載「あいつば
かりが何故もてる」渥美清　中央
折れ、ヤケ、スレ汚れ

溝口健二、河原崎長十郎 出版社
なし 1941 B６判。プレスのようにも
思われます　背外れかけ

溝口健二、田中絹代、三船敏郎
京橋出版社 1952 少黄ばみ

PB0521 映画パンフ「雨月物語」 PB0522 映画パンフ「山椒大夫」 PB0523 映画パンフ「近松物語」 PB0524 映画パンフ「浮雲」

13,200円 11,000円 8,800円 5,500円
溝口健二、京マチ子、森雅之 出版
社なし 1953 少黄ばみ、少スレ汚
れ

溝口健二、田中絹代、香川京子
大映マーク入り 1954 少シワ、黄
ばみ

溝口健二、長谷川一夫、香川京子
京橋出版社 1954 背に濡れシミ、
表紙に小破れ、裏表紙少汚れ

成瀬巳喜男、高峰秀子、森雅之
京橋出版社 1955 ゆるい折れ、少
シワ、少スレ

PB0525 映画パンフ「カルメン故郷
に帰る」

PB0526 映画パンフ「カルメン純情
す」

PB0527 映画パンフ「女の園」 PB0528 映画パンフ「二十四の
瞳」

4,400円 5,500円 2,200円 4,400円
木下恵介、高峰秀子 東劇 1951
少シワ、スレ汚れ、背・フチ少イタ
ミ、裏表紙欠け・破れ・書込

木下恵介、高峰秀子 松竹映画ウ
イークリー 1952 併載「美空ひばり
のリンゴ園の少女」　少ヤケ

木下恵介、高峰三枝子、高峰秀
子、岸恵子、久我美子 松竹映画
ウイークリー 1954 併載「真実一
路」川島雄三、淡島千景　表紙シミ

木下恵介、高峰秀子 松竹映画ウ
イークリー 1954 併載「君に誓い
し」月丘夢路　少シワ、スレ、少汚
れ



PB0529 映画パンフ「野菊の如き
君なりき」

PB0530 映画パンフ「楢山節考」 PB0531 映画パンフ「ボロ家の春
秋」

PB0532 映画パンフ「安城家の舞
踏会」

2,200円 2,200円 2,750円 1,650円
木下恵介、有田紀子 松竹映画ウ
イークリー 1955 併載「胸より胸
に」有馬稲子　少シワ、少黄ばみ

木下恵介、田中絹代、高橋貞二
松竹NEWS 1958 併載「続 禁男の
砂」泉京子　裏表紙に日付書込

中村登、佐田啓二、有馬稲子 松
竹NEWS 1958 併載「清水の佐太
郎」酒井辰雄、高田浩吉、木暮実
千代

吉村公三郎、原節子、森雅之 週
刊プログラム 1947 併載「浮世も天
国」斎藤寅次郎、「ガス燈」バーグ
マン、他　カド欠け、中央折れ、小
穴

PB0537 映画パンフ「雲の墓標よ
り　空ゆかば」

PB0538 映画パンフ「二等兵物語
決戦体制の巻」

PB0539 映画パンフ「近くて遠き
は」

PB0540 映画パンフ「黒い花粉」

1,100円 2,200円 1,650円 2,200円
堀内真直、田村高広、岸恵子 松
竹中央劇場 1957 併載「りんどう
鴉」高田浩吉、「白磁の人」有馬稲
子、佐田啓二　表紙・裏表紙シミ

福田晴一、伴淳三郎、アチャコ 松
竹中央劇場 1957 シリーズ第４作
併載「浪人街」マキノ雅弘、近衛十
四郎

番匠義彰、佐分利信、杉村春子
松竹中央劇場 1957 併載「天使の
時間」大庭秀雄、小山明子　裏表
紙黄ばみ

大庭秀雄、有馬稲子、佐田啓二
松竹中央劇場 1958 併載「張込
み」野村芳太郎、宮口精二

PB0541 映画パンフ「モダン道中
その恋待ったなし」

PB0542 映画パンフ「忘れえぬ慕
情」

PB0543 映画パンフ「太閤記」 PB0544 映画パンフ「まごころ」

1,320円 2,200円 1,650円 1,100円
野村芳太郎、佐田啓二、岡田茉莉
子 松竹NEWS 1958 併載「恐怖の
対決」大木実、「大岡政談　謎の逢
びき」松本幸四郎　表紙に「松竹中
央劇場」のスタンプ　少汚れ

イヴ・シャンピ、岸恵子、ジャン・マ
レー、ダニエル・ダリュー 松竹
NEWS 1956 少黄ばみ

大曽根辰保、高田浩吉、松本幸四
郎 松竹NEWS 1958 併載「花嫁の
抵抗」小山明子、「昨日は昨日今
日は今日」瑳峨三智子、朝丘雪路
表紙に「松竹中央劇場」のスタンプ

小林正樹、田中絹代、野添ひと
み、石濱朗 松竹映画ウイークリー
1953 併載「関白マダム」月丘夢路
折れ、裏表紙汚れ

PB0533 映画パンフ「青い山脈」 PB0534 映画パンフ「また逢う日ま
で」

PB0535 映画パンフ「ひめゆりの
塔」

PB0536 映画パンフ「キクとイサ
ム」

2,750円 2,750円 2,200円 1,650円
今井正、原節子、森雅之 TOHO
SCREEN　浅草・富士舘 1949 中央
折れ、濡れシミ、ヨレ

今井正、久我美子、岡田英次
TOHO SCREEN 1950 併載「傷だら
けの男」マキノ正博、長谷川一夫
ゆるい折れ

今井正、津島恵子 京橋出版社
1953 裏表紙小破れ

今井正 松竹NEWS　新宿松竹映
画劇場 1959 下端イタミ、上端少ヨ
レ、背に少虫食い



PB0545 映画パンフ「東京のお嬢
さん」

PB0546 映画パンフ「大江戸五人
男」

PB0547 映画パンフ「恋愛教室」 PB0548 映画パンフ「初夜ふたた
び」

1,100円 1,320円 550円 550円
瑞穂春海、月丘夢路、鶴田浩二
松竹映画ウイークリー 1951 併載
「母恋草」宮城千賀子　折れ、少シ
ワ

伊藤大輔、阪東妻三郎、市川右太
衛門、山田五十鈴 松竹映画ウ
イークリー 1951 併載「あわれ人
妻」角梨枝子　折れ

池田忠雄、佐田啓二、桂木洋子
松竹映画ウイークリー 1950 併載
「南海の情火」原保美、「イムパー
ル作戦」　少ヤケ

高木孝一、佐野周二、折原啓子
松竹映画ウイークリー 1949 併載
「鐘の鳴る丘」佐田啓二　ヤケ、イ
タミ、破れ、少欠け

PB0549 映画パンフ「象を喰った
連中」

PB0550 映画パンフ「猿飛佐助
忍術千一夜」

PB0551 映画パンフ「応援団長の
恋」リバイバル

PB0552 映画パンフ「結婚」

550円 550円 550円 1,100円
吉村公三郎、安部徹、朝霧鏡子
松竹ウイークリー 1947 併載：リバ
イバル「金色夜叉」夏川大二郎、
川崎弘子　折れ、少シミ、スレ汚れ

澤田正平、高田浩吉、月丘千秋
松竹ウイークリー 1947 併載：リバ
イバル「淑女は何を忘れたか」小
津安二郎　折れ、少破れ、スレ汚
れ

野村浩将、岡譲二、田中絹代 松
竹ウイークリー 1947 併載：リバイ
バル「春姿五人男」林長二郎　折
れ

木下恵介、上原謙、田中絹代 松
竹ウイークリー 1947 併載「深夜の
市長」川島雄三、月形龍之介　ヤ
ケ、ゆるい折れ、破れ

PB0553 映画パンフ「情炎」 PB0554 映画パンフ「モデルと若
様」

PB0555 映画パンフ「激怒」 PB0556 映画パンフ「挽歌」

550円 880円 220円 2,200円
渋谷実、佐野周二、水戸光子 松
竹ウイークリー 1947 併載「春雷」
川崎弘子　折れ、ヤケ、汚れ、小
穴

高木孝一、轟夕起子 松竹ウイー
クリー 1947 表紙「消えた死体」上
原謙、木暮実千代　併載「暖流」吉
村公三郎　ゆるい折れ、表紙カド
折れ・破れ

小坂哲人、宇佐美淳、月丘千秋
松竹ウイークリー 1947 併載「新婚
リーグ戦」佐野周二、山根寿子　折
れ、破れ、欠け

五所平之助、久我美子、森雅之、
高峰三枝子 出版社なし 1957 裏
表紙端黄ばみ汚れ

PB0557 映画パンフ「大学のお姐
ちゃん」

PB0558 映画パンフ「銀座のお姐
ちゃん」

PB0559 映画パンフ「侍とお姐ちゃ
ん」

PB0560 映画パンフ「娘十八びっく
り天国」

2,750円 2,750円 2,750円 1,100円
杉江敏男、団令子、中島そのみ、
重山規子 出版社なし・東宝マーク
入り 1959 シリーズ第１作　併載
「結婚の夜」安西郷子　裏表紙少
シミ

杉江敏男、団令子、中島そのみ、
重山規子 外国映画出版社 1959
シリーズ第２作　裏表紙少シミ

杉江敏男、団令子、中島そのみ、
重山規子 外国映画出版社 1960
シリーズ第４作　併載「サラリー
ガール読本　むだ口かげ口へらず
口」白川由美　表紙端汚れ

斎藤寅次郎、柳家金語楼、月丘千
秋 出版社なし・新東宝マーク入り
1952 併載「裸族」ドキュメンタリー
ゆるい折れ



PB0565 映画パンフ「続 三等重
役」

PB0566 映画パンフ「安五郎出
世」

PB0567 映画パンフ「裸の大将」 PB0568 映画パンフ「太鼓たゝい
て笛吹いて」

1,100円 1,320円 1,650円 2,200円
鈴木英夫、森繁久弥、小林桂樹
京橋出版社 1952 黄ばみ、カド少
イタミ

滝沢英輔、森繁久弥、越路吹雪
京橋出版社 1953 濡れ跡？少ヨ
レ、カド折れ、少黄ばみ

堀川弘通、小林桂樹 外国映画出
版社 1958

杉江敏男、宮城まり子、三木のり
平 外国映画出版社 1958 併載「結
婚のすべて」岡本喜八第一回監督
作　表紙端黄ばみ・色版ズレ

PB0561 映画パンフ「風流温泉日
記」

PB0562 映画パンフ「猫と庄造と
二人のをんな」

PB0563 映画パンフ「世にも面白
い男の一生　桂春団治」

PB0564 映画パンフ「続 社長三代
記」

1,870円 2,750円 2,970円 2,200円
松林宗恵、団令子、加東大介 外
国映画出版社 1958 併載「サザエ
さんの婚約旅行」江利チエミ　表紙
少シミ、裏表紙少書込

豊田四郎、森繁久弥、香川京子、
山田五十鈴 出版社なし・東宝マー
ク入り 1956 併載「浮気旅行」河津
清三郎、「裸足の青春」青山京子
中少黄ばみ

木村恵吾、森繁久弥、淡島千景
国際出版社 1956 ゆるい折れ

松林宗恵、加東大介、森繁久弥、
雪村いづみ 外国映画出版社
1958

PB0573 映画パンフ「明治天皇と
日露大戦争」

PB0574 映画パンフ「日本海軍の
終末」

PB0575 映画パンフ「銀座の女」 PB0576 映画パンフ「晴れた日に」

2,200円 880円 2,200円 1,100円
渡辺邦男、嵐寛寿郎 出版社なし・
新東宝マーク入り 1957 中に少し
黄ばみ

大方弘男 京橋出版社 1951 併載
「東京河童まつり」斎藤寅次郎、田
端義夫　裏表紙ヤケ、小破れ

吉村公三郎、轟夕起子、乙羽信
子、北原三枝 京橋出版社 1955
裏表紙少汚れ・鉛筆で日付書込

大庭秀雄、有馬稲子、高橋貞二
日本映画宣伝社 1956 併載「花嫁
募集中」野村芳太郎、森繁久弥、
草笛光子、「爆笑八人組」ミヤコ
蝶々　中央折れ、表紙色版ズレ

PB0569 映画パンフ「弥次喜多道
中双六」

PB0570 映画パンフ「飛びっちょ勘
太郎」

PB0571 映画パンフ「柳生武芸
帳」

PB0572 映画パンフ「赤穂浪士」

2,200円 2,200円 3,300円 1,650円
千葉泰樹、加東大介、小林桂樹
出版社なし・東宝マーク入り 1958
表紙端少ヤケ

久松静児、森繁久弥、淡路恵子
外国映画出版社 1959 併載「夜を
探がせ」松林宗恵、鶴田浩二　「悪
魔の接吻」丸山誠治、河津清三郎
端少ヤケ

稲垣浩、三船敏郎、鶴田浩二 出
版社なし 1957

松田定次、片岡千恵蔵、月形龍之
介、市川右太衛門 出版社なし・東
映マーク入り 1956 少汚れ



PB0577 映画パンフ「肉の蠟人
形」

PB0578 映画パンフ「未知空間の
恐怖　光る眼」

PB0579 映画パンフ「顔のない眼」 PB0580 映画パンフ「血を吸うカメ
ラ」

5,500円 5,500円 5,500円 4,400円
アンドレ・ド・トス、ヴィンセント・プラ
イス 東劇 1953 斜め折れ、少シ
ワ、少スレ汚れ

ウォルフ・リラ、ジョージ・サンダー
ス 出版社なし 1961 併載「ダッジ・
シティ」ジョエル・マックリー

ジョルジュ・フランジュ、アリダ・ヴァ
リ、ピエール・ブラッスール ニュー
東宝 1960 少黄ばみ

マイケル・パウエル、カール＝ハイ
ンツ・ベーム、モイラ・シアラー 出
版社なし 1961 表紙に書込、中少
黄ばみ

PB0581 映画パンフ「タランチュラ
の襲撃」

PB0582 映画パンフ「黒い蠍」 PB0583 映画パンフ「遊星よりの
物体X」

PB0584 映画パンフ「宇宙戦争」

1,650円 5,500円 6,600円 6,600円
ジャック・アーノルド、ジョン・エイ
ガー 国際出版社 1956 併載「無法
地帯」ロバート・スタック　パンチ
穴、中央折れ、斜め折れ、背切れ

エドワード・ルドウィグ、リチャード・
デニング 外国映画社 1958 ゆるい
折れ、少シワ、ホチキス跡複数

クリスチャン・ネイビー、ケネス・ト
ビー、マーガレット・シェルダン
American Picture News 1952 背イ
タミ・背切れ、小破れ、少シワ、カド
少イタミ、少スレ汚れ、中黄ばみ

バイロン・ハスキン、ジーン・バ
リー、アン・ロビンスン 国際出版社
1953 カドやや折れ

PB0585 映画パンフ「月世界征
服」

PB0586 映画パンフ「宇宙水爆
戦」

PB0587 映画パンフ「地球の静止
する日」

PB0588 映画パンフ「地球最后の
日」

8,800円 5,500円 5,500円 5,500円
アーヴィング・ピシェル、ジョン・
アーチャー 東劇 1951 中少変色

ジョセフ・ニューマン、フェイス・ド
マーグ オリオン座（国際出版社）
1955 中央折れ、裏表紙カド少欠け

ロバート・ワイズ、マイケル・レ
ニー、パトリシア・ニール
AMERICAN MOVIE WEEKLY 1952
少ヤケ

ルドルフ・マテ、リチャード・デア、
バーバラ・ラッシュ 国際出版社
1952 少スレ汚れ

PB0589 映画パンフ「紀元前百万
年」

PB0590 映画パンフ「猿人ジョー・
ヤング」

PB0591 映画パンフ「シンバッド七
回目の航海」

PB0592 映画パンフ「アルゴ探検
隊の大冒険」

5,500円 3,300円 8,800円 2,200円
ハル・ローチ他、ヴィクター・マチュ
ア 東劇 1951 少シワ、少スレ汚れ

アーネスト・Ｂ・シュドサック、ハ
リー・ムーア、ベン・ジョンソン
American Picture News 1952 中央
折れ、背少切れ・イタミ、少ヤケ

ネイザン・ジュラン、カーウィン・マ
シューズ 丸ノ内日活 1958 中央ゆ
るく折れ

ドン・チャフィ、トッド・アームストロ
ング 出版社なし 1964 フチ濡れシ
ミ



PB0593 映画パンフ「何がジェー
ンに起ったか？」

PB0594 映画パンフ「コレクター」 PB0595 映画パンフ「反撥」 PB0596 映画パンフ「水の中のナ
イフ」

3,300円 4,400円 4,400円 13,200円
ロバート・アルドリッチ、ベティ・デイ
ヴィス、ジョーン・クロフォード ヒビ
ヤみゆき座 1963 カド濡れシミ、表
紙カド極少欠け、少シワ、少スレ汚
れ

ウィリアム・ワイラー、テレンス・ス
タンプ ヒビヤみゆき座 1965 極少
シワ

ロマン・ポランスキー、カトリーヌ・ド
ヌーブ 日比谷映画劇場 1965 端
少ヤケ

ロマン・ポランスキー、レオン・ニェ
ムチック ヒビヤみゆき座 1965 ホ
チキス跡

PB0597 映画パンフ「サンセット大
通り」

PB0598 映画パンフ「深夜の告
白」

PB0599 映画パンフ「現金(げんな
ま)に体を張れ」

PB0600 映画パンフ「突撃」

3,300円 3,300円 7,700円 2,750円
ビリー・ワイルダー、グロリア・スワ
ンソン ピカデリー 1951 背切れ、少
ヤケ

ビリー・ワイルダー、フレッド・マク
マレイ、バーバラ・スタンウィック ピ
カデリー 1953 中央ゆるく折れ、少
シワ、少スレ汚れ

スタンリー・キューブリック、スター
リング・ヘイドン 丸の内東宝劇場
1957 ゆるい折れ、少シワ、ホチキ
ス跡、表紙に小穴、少ヤケ

スタンリー・キューブリック、カーク・
ダグラス 松竹セントラル劇場 1958
表紙汚れ・少破れ、少シワ

PB0601 映画パンフ「大いなる幻
影」

PB0602 映画パンフ「勝手にしや
がれ」

PB0603 映画パンフ「女と男のい
る舗道」

PB0604 映画パンフ「軽蔑」

3,300円 5,500円 5,500円 4,400円
ジャン・ルノワール、ジャン・ギャバ
ン 帝国劇場 1949 少黄ばみ

ジャン＝リュック・ゴダール、ジャン
＝ポール・ベルモンド、ジーン・セ
バーグ ニュー東宝 1960 中変色あ
り

ジャン＝リュック・ゴダール、アン
ナ・カリーナ ヒビヤみゆき座 1963
カド折れ、少サビシミ、裏表紙少シ
ミ

ジャン＝リュック・ゴダール、ブリ
ジット・バルドー ヒビヤみゆき座
1964 カドゆるく折れ

PB0605 映画パンフ「ビキニの裸
女」

PB0606 映画パンフ「素晴らしき恋
人たち」

PB0607 映画パンフ「私生活」 PB0608 映画パンフ「死刑台のエ
レベーター」

11,000円 4,400円 3,850円 4,400円
ウィリー・ロジェ、ブリジット・バル
ドー 丸の内松竹 1959 表紙に日
付スタンプ、少ヤケ、少黄ばみ、少
シワ

ミシェル・ボワロン、ブリジット・バ
ルドー、アラン・ドロン 東京劇場
（中に館名） 1962 少シワ、裏表紙
少汚れ

ルイ・マル、ブリジット・バルドー ヒ
ビヤみゆき座 1962 少曲がり

ルイ・マル、ジャンヌ・モロー 日比
谷映画劇場 1958 少シワ、裏表紙
小破れ



PB0609 映画パンフ「エヴァの匂
い」

PB0610 映画パンフ「突然炎のご
とく」

PB0611 映画パンフ「柔らかい肌」 PB0612 映画パンフ「いとこ同志」

3,300円 3,850円 3,300円 2,750円
ジョセフ・ロージー、ジャンヌ・モ
ロー ヒビヤみゆき座 1963 少汚れ

フランソワ・トリュフォー、ジャンヌ・
モロー 日比谷スカラ座 1964 裏表
紙カド小折れ・少黄ばみ汚れ

フランソワ・トリュフォー、フランソ
ワーズ・ドルレアック ヒビヤみゆき
座 1965 カド濡れ跡ヨレ

クロード・シャブロル、ジャン＝ク
ロード・ブリアリ ニュー東宝 1959
背イタミ・サビシミ、少シワ

PB0613 映画パンフ「悪徳の栄え」 PB0614 映画パンフ「血とバラ」 PB0615 映画パンフ「地下鉄のザ
ジ」

PB0616 映画パンフ「いぬ」

4,400円 6,600円 3,300円 5,500円
ロジェ・ヴァディム、アニー・ジラル
ド、カトリーヌ・ドヌーブ 日比谷映
画劇場 1963 少シワ、少汚れ

ロジェ・ヴァディム、アネット・ヴァ
ディム 出版社なし 1962 少ヤケ、
端少汚れ

ルイ・マル、カトリーヌ・ドモンジョ
ニュー東宝 1961 少サビシミ

ジャン＝ピエール・メルヴィル、
ジャン＝ポール・ベルモンド 日比
谷映画劇場 1963 少ヤケ、少スレ

PB0617 映画パンフ「太陽がいっ
ぱい」

PB0618 映画パンフ「冒険者たち」 PB0619 映画パンフ「アイドルを探
せ」

PB0620 映画パンフ「ナック」

5,500円 4,400円 3,300円 3,300円
ルネ・クレマン、アラン・ドロン 日比
谷スカラ座 1960 極少シワ

ロベール・アンリコ、アラン・ドロン
日比谷映画劇場 1967 裏表紙少
汚れ

ミシェル・ボワロン、シルヴィー・
ヴァルタン ニュー東宝 1964 端ヤ
ケ、カド折れ

リチャード・レスター、リタ・トゥシン
ファム ヒビヤみゆき座 1966 少シ
ワ、少汚れ

PB0621 映画パンフ「青春群像」 PB0622 映画パンフ「情事」 PB0623 映画パンフ「忘れられた
人々」

PB0624 映画パンフ「灰とダイヤモ
ンド」

2,200円 3,300円 3,300円 5,500円
フェデリコ・フェリーニ、フランコ・
ファブリッツィ 東京劇場 1959 濡れ
シミ、ヨレ、カド折れ

ミケランジェロ・アントニオーニ、モ
ニカ・ヴィッティ ニュー東宝 1962
少ヤケ、少シワ

ルイス・ブニュエル、ロベルト・コボ
ピカデリー 1953 端少汚れ・少イタ
ミ

アンジェイ・ワイダ、ズビグニエフ・
チブルスキー 日比谷映画劇場
1959 少シワ、端少汚れ



PB0625 映画パンフ「007は殺しの
番号」海岸バージョン

PB0626 映画パンフ「007は殺しの
番号」ゴルフバージョン

PB0627 映画パンフ「マンハッタン
無宿」

PB0628 映画パンフ「荒野の用心
棒」

9,900円 16,500円 16,500円 13,200円
テレンス・ヤング、ショーン・コネ
リー 出版社なし 1963 裏表紙：青
白　ゆるい折れ、少しシワ、裏表紙
スレ汚れ

テレンス・ヤング、ショーン・コネ
リー 出版社なし 1963 裏表紙：喫
茶ブルボン　少スレ汚れ、端黄ば
み

ドン・シーゲル、クリント・イースト
ウッド 出版社なし 1969 少ヤケ、
少スレ汚れ

セルジオ・レオーネ、クリント・イー
ストウッド 日比谷スカラ座 1965 シ
ワ、シミ、黄ばみ、少スレ汚れ

PB0629 映画パンフ「孤独な関係」 PB0630 映画パンフ「パリの旅愁」 PB0631 映画パンフ「暴行」 PB0632 映画パンフ「青年」

6,600円 3,300円 9,900円 3,300円
マーク・ロブソン、ポール・ニューマ
ン、ジョアン・ウッドワード 丸の内ピ
カデリー 1960 中央折れ、斜め折
れ、少シワ

マーティン・リット、ポール・ニュー
マン、ジョアン・ウッドワード 丸の
内松竹 1962 表紙汚れ、裏表紙黄
ばみ

マーティン・リット、ポール・ニュー
マン 松竹セントラル劇場 1964 表
紙カド小折れ、少黄ばみ

マーティン・リット、リチャード・ベイ
マー、ポール・ニューマン 東京劇
場 1962 表紙・裏表紙黄ばみ

PB0633 映画パンフ「ローマの哀
愁」

PB0634 映画パンフ「愚か者の
船」

PB0635 映画パンフ「ふたりの女」 PB0636 映画パンフ「聖(セント)メ
リイの鐘」

3,850円 4,400円 8,800円 2,200円
ホセ・クィンテーロ、ヴィヴィアン・
リー、ウォーレン・ベイティ 東京劇
場 1962 表紙端ヤケ、少スレ汚
れ、裏表紙黄ばみ

スタンリー・クレイマー、ヴィヴィア
ン・リー、リー・マーヴィン ヒビヤみ
ゆき座 1966 少スレ汚れ

ヴィットリオ・デ・シーカ、ソフィア・
ローレン、ジャン＝ポール・ベルモ
ンド 日比谷スカラ座 1960 少シ
ワ、裏表紙スレ汚れ、背少切れ

レオ・マッケリー、イングリット・バー
グマン、ビング・クロスビー 帝劇
1948 折れ、裏表紙に小破れと名
前スタンプ

PB0637 映画パンフ「七年目の浮
気」

PB0638 映画パンフ「クルゾー警
部」

PB0639 映画パンフ「ピンクの豹」 PB0640 映画パンフ「暗闇でドッキ
リ」

5,500円 3,300円 2,970円 4,400円
ビリー・ワイルダー、マリリン・モン
ロー テアトル東京 1955 折れ、シ
ワ、少変色、背少切れ

バッド・ヨーキン、アラン・アーキン
スバル座 1968 少ヤケ、少スレ汚
れ

ブレイク・エドワーズ、ピーター・セ
ラーズ、クラウディア・カルディナー
レ 日比谷映画劇場 1964 表紙汚
れ、裏表紙に日付書込、中央頁の
背外れ

ブレイク・エドワーズ、ピーター・セ
ラーズ、エルケ・ソマー ニュー東宝
1965 少スレ



書店名：アットワンダー

住所　：〒101-0051 東京都千代田区神田神保町2-5-4 開拓社ビル１・２・３階

メール：wonder@atwonder.co.jp

電　話：03-3238-7415

ＦＡＸ：同上

●ご注文方法

10月26日（水） まで、目録掲載品のご注文を承ります。

Eメール、お電話、FAXでお申し込みください。

wonder@atwonder.co.jp

電　話：03-3238-7415

ＦＡＸ：同上

複数のお客様からお申し込みをいただいた品物につきましては、

10月27日（木）に抽選を行い、ご当選された方へご連絡いたします。

（当選・落選のお問い合わせには、お返事を差し上げます）

Eメール、FAXでのお申し込みの場合は、以下の事項をご明記ください。

　◆お名前、ご住所、連絡可能なお電話番号

　◆商品番号・商品名・値段

　◆当選した場合の商品のお渡し方法

    下記２つからお選びください

　　　１） アットワンダー店舗にてお渡し

　　　２） 配送

　　ご入金確認後に発送いたします。

　　お支払い方法・送料等につきましては、ご当選された方へ個別にご連絡いたします。

【　ご注文方法　】

　ご注文お待ちしております


